	米易县2016年下半年公开考试招聘中小学教师加试专业知识笔试成绩表

	序号
	准考证号
	岗位代码
	学校
	岗位
	享受笔试成绩折合后加分
	教育公共基础笔试成绩
	笔试总成绩
	面试成绩
	面试折合成绩
	考试总成绩
	各岗位招聘名额
	排名
	加试专业知识笔试成绩(加试科目：语文)

	1
	1612035010401
	5010302
	米易县乡镇小学校B
	小学语文B
	0
	75
	37.5
	79
	39.5
	77.00
	9
	9
	28.5

	2
	1612035010422
	5010302
	米易县乡镇小学校B
	小学语文B
	0
	75
	37.5
	79
	39.5
	77.00
	9
	9
	50
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